

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО СПб»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	103/105	103/105	0/0	88/90	0/0	15/15	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	157	0	139	0	18	0	0	0
из них женщин	137	137	0	119	0	18	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МО СПб (195220, г. Санкт-Петербург, дорога Кушелевская, д. 6, к. 1, стр. 1, помещ. 14Н)																							
238/13.11.2020	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общее МО СПб (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																							
275/11.11.2019	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/09.09.2020	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/074-СО/32	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб ЖК Граф Орлов (196066, г. Санкт-Петербург, пр-кт Московский, д. 183-185, литера А, помещ. 1049-Н)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб ЖК Траф Орлов (196066, г. Санкт-Петербург, пр-кт Московский, д. 183-185, литера А, помещ. 1049-Н)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб Звонитородская (191180, г. Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д. 66, литера А, помещ. 11-Н)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб Дыбенко (193232, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 27, к. 1, литера Х, помещ. 15Н)																							

96	Уборщица /Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/ МО СПб Комендантский (197227, г. Санкт-Петербург, пр-кт Комендантский, д. 10, к. 1, литера А, помещ. 25Н)																					
119	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/ МО СПб Сосновая поляна (198259, г. Санкт-Петербург, пр-кт Ветеранов, д. 158, литера А, помещ. 10Н)																					
71	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/ МО СПб Богатырский (197348, г. Санкт-Петербург, пр-кт Богатырский, д. 2а, стр. 1, помещ. 10Н)																					
02/011-CO/11	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/ МО СПб ЖК Питер (196244, г. Санкт-Петербург, ул. Тиланова, д. 23)																					
02/011-CO/13	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок и логистики/ Склад (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 12, литера В)																					
02/011-CO/15А	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/011-CO/15-1А	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(02/011-CO/15А)	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02/011-CO/15-2А	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(02/011-CO/15А)	Управление ОП Архангельск (163002, Архангельская область, г. Архангельск, пр. Ломоносова, д. 13)																				
149	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ОП Псков (180024, Псковская область, г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 26А)																					
150	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ОП Череповец (162602, Вологодская область, г. Череповец, ул. Ленина, д. 59)																					
151	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж г. Псков (180024, Псковская область, г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 26А)																					
152	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа "Медицинские офисы"/МО СПб Пушкина (196626, г. Санкт-Петербург, п. Пушкины, ул. Школьная, д. 17, стр. 1, помещ. 31Н)																					
153	Акusherка/Акusher	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/МО СПб Юнтолово (197229, г. Санкт-Петербург, пр-кт Юнтоловский, д. 43, к. 1, стр. 1, помещ. 17Н)																					
154	Акusherка/Акusher	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Акusherка/Акusher																					
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/ МО СПб Манчестерская (194156, г. Санкт-Петербург, ул. Манчестерская, д. 5, к. 1, стр. 1, помещ. 55Н)																					
155	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/МО СПб Глухарская (197350, г. Санкт-Петербург, Глухарская ул., д. 26, строение 1, помещение 8-Н)																					
159	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Акusherка/Акusher	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Уборщица /Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медицинские офисы" Череповец/МО Череповец (162601, Вологодская область, г. Череповец, ул. Ленина, д. 59)																					
163	Старшая медицинская сест- ра/Старший медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медицинские офисы" Мурманск/МО Мурманск (183008, Мурманская область, г. Мурманск, ул. Зои Космодемьянской, д. 33)																					
164	Старшая медицинская сест- ра/Старший медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
МО Кудрово Строителей 5 (188691, Ленинградская область, г. Кудрово, пр-кт Строителей, д. 5, помещ. 128Н)																					

165	Акушерка/Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медицинские офисы" Архангельск/МО Архангельск (163002, Архангельская область г. Архангельск, пр. Ломоносова, д. 13)																						
166	Старшая медицинская сест- ра/Старший медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выездная медицинская служба г. Боровичи (174411, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Гоголя, д. 90)																						
167	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выездная медицинская служба г. Северодвинск (164521, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Железнодорожная, д. 3-4)																						
168	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выездная медицинская служба г. Великий Новгород (173001, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Б. Санкт-Петербургская 11/1)																						
169	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выездная медицинская служба г. Архангельск (163002, Архангельская область г. Архангельск, пр. Ломоносова, д. 13)																						
170	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа "медицинские офисы"/МО СПб Елизаровская (192029, г. Санкт-Петербург, пр-кт Елизарова, д. 18, литера А, помещ. 2Н)																						
171	Акушерка/Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские центры"/МО Многопрофильный Медицинский центр (191119, г. Санкт-Петербург, пр-кт Литовский, д. 109, литера А, кв. 1Н)																						
172	Врач-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб Днепропетровская (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А, помещ. 7Н)																						
173	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб Солнечный город (198264, г. Санкт-Петербург, пр-кт Ветеранов, д. 171, к. 2, стр. 1, помещ. 28Н)																						
174	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Врач акушер-гинеколога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб Солидарности (193312, г. Санкт-Петербург, пр-кт Солидарности, д. 14, к. 1, литера А, помещ. 57Н)																						
176	Акушерка/Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские центры"/МО СПб Многопрофильный Медицинский центр 2 (198206, г. Санкт-Петербург, ш. Петрофское, д. 53, литера А, помещ. 25-Н)																						
177	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Врач сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Врач аллерголог-иммунолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Врач общей врачебной практики (семейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "медицинские офисы" Мурманск/МО Мурманск (183034, Мурманская область, г. Мурманск, пр-кт Героев-Североморцев, д. 39)																						
182	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб Резная (197110, г. Санкт-Петербург, ул. Резная, д. б, литера А, помещ. 6-Н)																						
185	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Акушерка/Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб Московская (196135, г. Санкт-Петербург, ул. Типанова, д. 3, литера А, помещ. 24Н)																						
189	Акушерка/Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "медицинские офисы"/МО СПб 10-я Советская (191144, г. Санкт-Петербург, ул. 10-я Советская, д. 8, стр. 1, помещ. 29-Н)																						

190	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																				
194	Ведущий территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Администратор-куратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/МО СПб Струве (196140, г. Санкт-Петербург, ул. Струве, д. 8, к. 2, стр. 1, помещ. 28Н)																				
196	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/МО Горелово (198323, Ленинградская обл., Р-н Ломоносовский, ш. Красносельское, д. 54, к. 3, помещ. 37Н)																				
199	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/МО Кудрово (188691, Ленинградская область, г. Кудрово, мкр Новый Оксериный, ул. Ленинградская, д. 7, помещ. 140Н)																				
200	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа "Медицинские офисы"/МО Кудрово (188691, Ленинградская область, г. Кудрово, пр-кт Строителей, д. 5, помещ. 128Н)																				
201	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж/Группа по взаимодействию со специалистами сферы здравоохранения (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																				
205	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медицинские офисы" Петрозаводск/МО Петрозаводск (185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, район Центр, ул. Куйбышева, д. 22)																				
206	Акушерка/Акушер	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж г. Петрозаводск (185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, район Центр, ул. Куйбышева, д. 22)																				
207	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж г. Архангельск (163002, Архангельская область, г. Архангельск, пр-кт Ломоносова, д. 13)																				
208	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж г. Вологда (160004, Вологодская область, г. Вологда, ул. Ленинградская, д. 36)																				
209	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа "Медицинские офисы"/МО СПб Чкаловская (197198, г. Санкт-Петербург, ул. Ижорская, д. 13/39, литера А)																				
210	Акушерка/Акушер	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медицинские офисы" Мурманск/МО Мурманск (183008, Мурманская область, г. Мурманск, ул. Зои Космодемьянской, д. 33)																				
211	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медицинские офисы" Архангельск/МО Архангельск (163001, Архангельская область, г. Архангельск, пр-кт Троицкий, д. 164)																				
212	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Медицинские офисы" Великий Новгород/МО Великий Новгород (173024, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Свободы, д. 23)																				
213	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж/Группа по работе с страховыми компаниями и немедицинскими клиентами (191119, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																				
214	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МО Североморск Мурманск (184606, Мурманская область, г. Североморск, ул. Северная Застава, д. 10)																				
215	Медицинская сестра/ Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

217	Уборщица/Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление в СПб (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
218	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
219	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел цитологии (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
220	Фельдшер-лаборант (Медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221	Старший фельдшер-лаборант (старший медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел гистологии (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
222	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
223	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224	Старший фельдшер-лаборант (старший медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел контроля качества (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
225	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел бактериологии (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
226	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227	Заведующий отделом - врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел аутоиммунных исследований (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
228	Биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Старший фельдшер-лаборант (старший медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел ИФА (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
230	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Старший фельдшер-лаборант (старший медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел биохимии и иммунохимии (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
232	Старший фельдшер-лаборант (старший медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел общеклинических исследований (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
233	Старший фельдшер-лаборант (старший медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико - диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел молекулярной диагностики (192007, г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, литера А)																					
234	Старший фельдшер-лаборант (старший медицинский лабораторный техник)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
235	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

